


Amare Global ile ürünlerimizi üreten şirketler arasında imzalanan 

gizlilik anlaşması nedeniyle, bu şirketlerin isimleri 

açıklanmamıştır.



UL Verification Services — GMP Denetim Sertifikası
(UL, Sertifika No: i10-34169)

Sunset ürünümüzün üretildiği tesise ait, UL (Underwriters Laboratories) tarafından düzenlenen bu denetim sertifikası, 21 CFR Part 111 
kapsamında — ABD Takviye Edici Gıda cGMP yönetmeliğinin en güncel versiyonuna — tam uyum sağlandığını belgeler. Sıvı, toz, tablet, kapsül ve 

softgel formlarındaki ürünlerin üretimi, paketlenmesi ve depolanması denetim kapsamındadır.



California Organic Processed Product Registration
(California Sağlık Bakanlığı, No: 20895)

Sunset ürünümüzün üretildiği tesise ait olan, California Organik Gıda ve Tarım Yasası kapsamında
"organik" olarak işlenmiş ürün kaydına tabidir.

Bu kayıt, söz konusu ürünlerin organik etiketini yasal güvenceyle taşıyabildiğini belgeler.



FDA Food Facility Registration (Takviye Gıda Üreticisi)
(FDA Kayıt No: 13618051326)

Sunset ürünümüzün üretildiği tesis, ABD Gıda Güvenliği Modernizasyon Yasası (FSMA) kapsamında FDA'ya kayıtlıdır.
Bu kayıt, gıda güvenliği sistemlerinin federal denetim standartlarını karşıladığını gösterir.



NSF/GRMA GMP Uygunluk Belgesi
(NSF International, Sertifika No: C0040870)

Bağımsız denetim kuruluşu NSF International tarafından düzenlenen bu belge,
Sunset ürünümüzün üretildiği tesisimizin NSF/ANSI 455-2 standardına —

yani Takviye Edici Gıdalar için İyi Üretim Uygulamaları'na — uygun olduğunu onaylar.
NSF, dünyada en güvenilir üçüncü taraf denetim kuruluşlarından biridir.



NSF Certificate of Conformity — Takviye Gıda GMP
(NSF/ANSI 455-2:2021)

NSF'nin bir önceki belgeyi tamamlayan ikinci Uygunluk Sertifikası'dır. Ürün teknolojileri kapsamı oldukça geniştir: sıvı formül, kapsülleme, 
ambalajlama, depolama, kaplama ve kuru formül dahil tüm üretim aşamaları denetlenmiştir.



SQF Food Safety Code — Gıda Üretimi Ed. 9
(Eurofins Food Assurance, Sertifika No: 52985)

Sunset ürünümüzün üretildiği tesise ait SQF (Safe Quality Food) sertifikası, gıda güvenliği alanında küresel perakende sektörünün en yaygın kabul gören 
belgelerinden biridir. Ürün kategorisi: Takviye Edici Gıdalar (FSC 31) — özellikle sıvı ve toz kolajen. Denetimsiz yeniden sertifikalandırma (Unannounced

Recertification) ile elde edilmiştir; bu da üretim süreçlerinin her an denetlenebilir düzeyde olduğu anlamına gelir.
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üretim/kalite yönetimi sertifikaları
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FDA Cosmetic Facility Registration (iLABS Korea Co., Ltd.)
(Registrar Corp)

Sunrise, Energy+, Edge+, HL5, On Shots, MentaBiotics ürünlerimizin kozmetik bileşenlerini üreten tesisimiz,
ABD Gıda ve İlaç İdaresi'ne (FDA) kayıtlıdır.

Bu kayıt, üretim tesisimizin ABD federal mevzuatı kapsamında denetlenebilir standartlarda faaliyet gösterdiğini belgeler.



FDA Drug Establishment Registration / FEI (iLABS Korea Co., Ltd.)
(Registrar Corp)

Sunrise, Energy+, Edge+, HL5, On Shots, MentaBiotics ürünlerimizin üretildiği tesis, ABD FDA'ya ilaç üretim tesisi olarak da kayıtlıdır. (FEI: 
3020318393).Bu, tesisin takviye edici gıda ve kozmetik üretiminde uyguladığı kalite sistemlerini

uluslararası ilaç standartlarıyla uyumlu olduğuna işaret eder.



Kore MFDS CGMP Sertifikası —우수화장품제조및품질관리기준
(Kore Gıda ve İlaç Güvenlik Bakanlığı)

Sunrise, Energy+, Edge+, HL5, On Shots, MentaBiotics ürünlerimizin üretildiği tesis,
Kore Gıda ve İlaç Güvenlik Bakanlığı tarafından "Üstün Kozmetik Üretim ve

Kalite Yönetimi Standartları"na uygun tesis olarak sertifikalandırılmıştır. Kore'nin resmi CGMP belgesidir.



ISO 14001:2015 — Çevre Yönetim Sistemi
(Kiwa)

Sunrise, Energy+, Edge+, HL5, On Shots, MentaBiotics ürünlerimizin üretildiği tesis, uluslararası geçerliliğe sahip ISO 14001 standardı 
kapsamında çevre yönetim sistemi sertifikasına sahiptir.

Bu belge; atık yönetimi, enerji tüketimi ve çevresel etki konularında sistematik bir yaklaşım uygulandığını gösterir.



ISO 9001:2015 — Kalite Yönetim Sistemi
(Kiwa)

Aynı üretici, ISO 9001 kalite yönetim sistemi sertifikasına da sahiptir. Kozmetik ürünlerin geliştirilmesinden üretimine kadar
tüm süreçlerin uluslararası kalite standartlarına göre yönetildiğini belgeler.



ISO 22716:2007 — Kozmetik GMP (CGMP)
(Kiwa)

Uluslararası kozmetik GMP standardı olan ISO 22716 sertifikası, cilt bakımı, makyaj ve saç ürünleri üretiminde iyi imalat uygulamalarının eksiksiz 
hayata geçirildiğini onaylar. Avrupa ve küresel kozmetik pazarlarında kabul gören temel bir belgedir.
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